
Stříbrný prsten - dvojitá čára

 +420 737 700 147
Pro telefonické objednávky uvádějte kód zboží SP0983
Dostupnost: není skladem
Cena: 496CZK

Stříbrný prsten se zirkony Vás okouzlí svým jemným a propracovaným designem. Svojí jednoduchostí působí
velmi skvostně a čistě.

Atraktivní a přitom stále jemný design oceníte během každodenního nošení i při výjimečných příležitostech.

Dopřejte si šperk, který vás rozzáří. 

Doporučujeme kombinovat s náhrdelníky nebo náušnicemi stejného materiálu a designu.

Šperk je dodáván v dárkovém balení.

Expedujeme do tří pracovních dnů.

 

Dárky zdarma k objednávce

Podle výše Vaší objednávky (celková cena objednaného zboží bez poštovného) si můžete vybrat jeden dárek
zdarma.

 

PARAMETRY

Velikost prstenu: 56
Velikost: 20,5 mm x 4,9 mm
Hmotnost stříbra: 1,55 g
Materiál: Stříbro 925/1000
Dodatečné pokovování: Šperkové stříbro 999 Plátované + Antikorózní úprava

 

 

 

https://www.bryxi-shop.cz/nahrdelniky-s-priveskem-0
https://www.bryxi-shop.cz/nausnice-2
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-k-objednavce-0
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-k-objednavce-0


 

https://www.bryxi-shop.cz/produkty/stribrny-prsten-dvojita-cara-sp0983


